
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 48/2005

(2005. gada 29. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2005. gada 11. marta Lēmumu Nr. 43/
2005 (1).

(2) Komisijas 2004. gada 13. jūlija Lēmums 2004/550/EK, ar kuru groza Lēmumu 2003/828/EK
attiecībā uz dzīvnieku, kas vakcinēti pret infekciozo katarālo drudzi, pārvietošanu no aizsardzības
zonām (2), ir jāiekļauj Līgumā.

(3) Komisijas 2004. gada 9. jūlija Lēmums 2004/554/EK, ar ko groza Padomes Direktīvas 91/68/EEK E
pielikumu un Padomes Lēmuma 79/542/EEK I pielikumu par aitu un kazu veselības sertifikāta
formas atjaunošanu (3), ir jāiekļauj Līgumā.

(4) Komisijas 2004. gada 15. jūlija Lēmums 2004/558/EK par Padomes Direktīvas 64/432/EEK
ieviešanu attiecībā uz papildu garantijām Kopienas iekšējā liellopu tirdzniecībā sakarā ar liellopu
infekciozo rinotraheītu un atsevišķu dalībvalstu iesniegto izskaušanas programmu apstiprināšanu (4)
ir jāiekļauj Līgumā.

(5) Komisijas 2004. gada 20. jūlija Lēmums 2004/564/EK par Kopienas zoonozes un salmonellas
epidemioloģijas references laboratorijām un valstu salmonellas references laboratorijām (5) ir
jāiekļauj Līgumā.

(6) Komisijas 2004. gada 3. jūnija Lēmums 2004/588/EK par Maltas vēršveidīgo dzīvnieku datubāzes
pilnas operativitātes atzīšanu (6) ir jāiekļauj Līgumā.

(7) Komisijas 2004. gada 4. jūnija Lēmums 2004/590/EK par Kipras vēršveidīgo dzīvnieku datubāzes
pilnas operativitātes atzīšanu (7) ir jāiekļauj Līgumā.

15.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 239/15

(1) OV L 198, 28.7.2005., 45. lpp.
(2) OV L 244, 16.7.2004., 51. lpp.
(3) OV L 248, 22.7.2004., 1. lpp.
(4) OV L 249, 23.7.2004., 20. lpp.
(5) OV L 251, 27.7.2004., 14. lpp.
(6) OV L 257, 4.8.2004., 8. lpp.
(7) OV L 260, 6.8.2004., 9. lpp.



(8) Ar Lēmumu 2004/558/EK atceļ Komisijas Lēmumu 2004/215/EK (8), kas nav iekļauts Līgumā, un
Komisijas Lēmumu 93/42/EEK (9), kas ir iekļauts Līgumā un tādējādi ir jāsvītro no Līguma.

(9) Šis lēmums neattiecas uz Islandi un Lihtenšteinu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Lēmumu 2004/550/EK, 2004/554/EK, 2004/558/EK, 2004/564/EK, 2004/588/EK un 2004/590/EK
teksts norvēģu valodā, ko publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2005. gada 30. aprīlī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2005. gada 29. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
priekšsēdētājs

Richard WRIGHT

L 239/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.9.2005.

(8) OV L 67, 5.3.2004., 24. lpp.
(9) OV L 16, 25.1.1993., 50. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.



PIELIKUMS

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. Zem virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI PIENĀCĪGI
JĀIEVĒRO,” 1.2. daļā aiz 15. punkta (Komisijas Lēmums 2002/67/EK) iekļauj šādus punktus:

“16. 32004 D 0588: Komisijas 2004. gada 3. jūnija Lēmums 2004/588/EK par Maltas vēršveidīgo dzīvnieku
datubāzes pilnas operativitātes atzīšanu (OV L 257, 4.8.2004., 8. lpp.).

17. 32004 D 0590: Komisijas 2004. gada 4. jūnija Lēmums 2004/590/EK par Kipras vēršveidīgo dzīvnieku
datubāzes pilnas operativitātes atzīšanu (OV L 260, 6.8.2004., 9. lpp.).”

2. Ar šādu ievilkumu papildina 3.2. daļas 30. punktu (Komisijas Lēmums 2003/828/EK):

“— 32004 D 0550: Komisijas 2004. gada 13. jūlija Lēmums 2004/550/EK (OV L 244, 16.7.2004., 51. lpp.).”

3. Ar šādu ievilkumu papildina 4.1. daļas 2. punktu (Padomes Direktīva 91/68/EEK):

“— 32004 D 0554: Komisijas 2004. gada 9. jūlija Lēmums 2004/554/EK (OV L 248, 22.7.2004., 1. lpp.).”

4. Pēc 4.2. daļas 79. punkta (Komisijas Lēmums 2004/453/EK) iekļauj šādu punktu:

“80. 32004 D 0558: Komisijas 2004. gada 15. jūlija Lēmums 2004/558/EK par Padomes Direktīvas 64/432/
EEK ieviešanu attiecībā uz papildu garantijām Kopienas iekšējā liellopu tirdzniecībā sakarā ar liellopu
infekciozo rinotraheītu un atsevišķu dalībvalstu iesniegto izskaušanas programmu apstiprināšanu (OV
L 249, 23.7.2004., 20. lpp.).”

5. Svītro 4.2. daļas 12. punkta (Komisijas Lēmums 93/42/EEK) tekstu.

6. Pēc 7.2. daļas 22. punkta (Komisija Regula (EK) Nr. 836/2004) iekļauj šādu punktu:

“23. 32004 D 0564: Komisijas 2004. gada 20. jūlija Lēmums 2004/564/EK par Kopienas zoonozes un
salmonellas epidemioloģijas references laboratorijām un valstu salmonellas references laboratorijām (OV
L 251, 27.7.2004., 14. lpp.).”

15.9.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 239/17


